
KONSTRUNDAN
i Halland

2024

Kristi Himmelsfärd 9–12 maj
Torsdag–söndag 
kl 11.00–17.00



Kontakt: Karin Björnsdotter 070-9993656
konstlivhalland@gmail.com
https://konstrundanihalland.se
www.facebook.com/konstrundanihalland

Välkommen till en tidig Konstrunda!
I år infaller Kristi Himmelsfärdshelgen redan i början av maj och då är det traditionsenligt Konstrunda i 
dagarna fyra. Det är ett efterlängtat tillfälle för såväl konstnärer som besökare att träffas runtom i Halland i 
konstnärernas ateljéer och utställningslokaler.

I svåra tider har konsten en stor roll, den ger oss kraft, samlar oss till eftertanke och skänker glädje. 
Konsten sträcker sig mot framtiden, den hjälper oss att se annorlunda på omständigheterna, den väcker vår
fantasiförmåga och hjälper oss att se ljus där det råder mörker.

Så det är med stor glädje vi välkomnar er  att kliva in i konstnärernas ateljéer och utställningslokaler för att 
hämta kraft och inspiration, se ljuset i mörkret och kanske få med er en strimma hopp hem att njuta av.

I år har vi återigen lokala samlingsutställningar i de olika kommunerna och du hittar information om dessa 
nedan. 

Varmt välkommen till konstrundan i Halland 2024!
Styrelsen i Konstliv Halland

Om du kikar in på vår hemsida 
konstrundanihalland.se så hittar 
du alla utställare under ”Våra 
konstnärer”. Klicka på deras 
adresser så får du en vägbeskriv-
ning direkt i mobilen.
På hemsidan finns också en be-
skrivning av hur du sparar hem-
sidan som en app på din mobil.

Lokala samlingsutställningar:

KUNGSBACKA
Hjertstedska villan, Borgmästarplatsen 3, KBA

VARBERG
Hamnmagasinet, Sjöallén 6, Varberg

FALKENBERG
Kuben, Rådhustorget 3C, Falkenberg

HALMSTAD
Magasinet-Slottsmöllan, Halmstad

LAHOLM
Gamla Rådhuset, Stortorget, Laholm
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3. Marika Lang

Aspekullen 9
Kullavik
070-7252960

4. Gunilla Olsson

Vidblicksvägen 15 
Åsa
073-5740342

5. Maria Curman

Färjåsvägen 37
Vallda
076-291 99 28

6. Britt-Marie 
Grävare         
Båt och Sjöfartsmuseet 
Hagards väg 1, Onsala
070-6997153

9.Maria Hamberg

Baronvägen 21
Onsala
070-756 35 24

1. Helene Wedel

Valåsvägen 6
Kullavik
070-4350618

11. Susan 
Brännström
Utmarksvägen 25
Kungsbacka
070-9744414

15. Glenn Larsson
 
Fagottvägen 41
Kungsbacka
072-560 74 65

18.Karin 
Björnsdotter         
Polisvägen 13
Åsa
070-9993656

19. Margareta
Sölveland Holmer        
Knaståsvägen 151, 
Onsala
070-9744796

13. Lars Härngren

Lyckekullavägen 32
Särö
070-4921782

16. Marie Ragnhult

Oskars väg 13
Onsala
070-9932789

29. Eva Bengtsson

Espenäsvägen 12 
Frillesås
070-2827482

28. Bitte Westgårdh

Ölmanäs ringväg 55 
Åsa
073-8127554

31. Margit 
Danielsson
Båt och Sjöfartsmuseet 
Hagards väg 1, Onsala
070-8757884

33.Elisabeth 
Dahlgren
Fagerviksvägen 12
Frillesås
073-0340297

35. Sonja
Arenhill Bolmstedt
Båt och Sjöfartsmuseet 
Hagards väg 1, Onsala
073-0739966

44. Helena 
Jungermann
Smörhålevägen 3
Kungsbacka
070-440 72 07

51. Ove Ottosson

Lottavägen 4
Åsa
070-1301141

47. Sonja Bergman

Båt och Sjöfartsmuseet 
Hagards väg 1, Onsala
070-2566925

170. Per-Olof 
Widheden
Båt och Sjöfartsmuseet 
Hagards väg 1, Onsala
070-5952484

57. Lena Larsson

Norra Ringvägen 22c
Frillesås
070-9855250
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38. Johanna Friberg

Näs 21 
Veddige
070-9757388

39. Maria 
Bengtsson
Byvägen 13
Stråvalla strand
072-2534477

41. Maria Wigge

Clart studio Brukstorget,
Varberg
076-8872086

46. Anette Carlsson 
Moberg
Kärravägen 5
Tångaberg
070-2299935

48. Kicki Sjögren

Salavägen 5 
Varberg
070-1755572

17. Lena Ninna 
Lindahl
Mitt emot Tre toppar
Träslövsläge
073-5435373

37. Eva Otterström

Mitt emot Tre toppar
Träslövsläge 
070-8971474

53. Ulrika Weijmer
 
Mitt emot Tre toppar
Träslövsläge 
070-5541758

55. Gun Johansson

Ringvägen 106
Varberg
073-0762984

59. Lisa Burenius

Södra Näsvägen 30
Varberg
070-9386228

61. Brittmarie 
Pantzar Andersson
Turistvägen 18
Varberg
070-2348212

62. Carina Fogde

Studio Fogde,Tyllered 20
Tvååker
073-3647158

63. Lis Ellen 
Vestergaard
Tyllered 3
Tvååker
070-9189005

65. Rolf Enström

Borgmästaregatan 24
Varberg
076-3929543

konstrundanihalland.se
66. Magnus 
Carestam
Västra kalthus 11
Åskloster
073-9481343

2. Ann Strömland
Väggö
Granstigen 1
Kullavik
070-4933136

20. Karin Frick 
Stenum
Fagerviks strandväg 32B
Frillesås
070-5175804

10. Ulrika Eliasson

Fagerviks strandväg 11 A
Frillesås
073-0673675

21. Hans O Bergman

Buaredsvägen 87
Åsa
070-5476793

14. Håkan Lager
 
Myravägen 496
Kungsbacka
070-5619302

183. Robert 
Hilmersson
Järnvägsgatan 36C
Kungsbacka
070-3103375

182. Lill Lindblom 

Norra Hagenvägen 30
Onsala
073-5689927

26. Margareta
Andersson
Varbergsvägen 1182
Fjärås
070-422508

184. Ulf Finndahl 

Kungsbacka konstsalong
Vallgatan 12, Kungsbacka
073-6560762



77. Wiga Rosén

Äspelunda 315
Glommen
073-1413677

87. Elisabeth Axéll

Grimsholmsvägen 9 
Falkenberg
070-5442207

97. Birgitta 
Fältström
Falkenbergs Hembygdsmu-
seum, Falkenberg
076-1069660

112. Sabina 
Gavrilovic
Hamngatan 3
Falkenberg
070-5500484

113. Hans Erik 
Karlsson Jarnvall
Töringe Borgasgård 414 
Falkenberg
073-2301781

167. Emanuela 
Pettersson
Halsestorp 133 
Ullared
072-2399507

171. Maria Ytterlid

Rävige, Hagagård 215, 
Okome
070-6724024

92. HannaCharlotta 
Pantzar
Turistvägen 18
Varberg
073-0961919

88. Ann-Beathe
Bengtsson
Noreus väg 21
Morup
070-6811606

116. Till minne av 
Dagmar Glemme
Bokebo 121 
Ugglarp
076-6117274 (Ulf Glemme)

111. Christina Salwén

Paradisvägen 1 
Halmstad
073-3896465

67. Annica Broberg

Köinge Lunnagård 120
Ullared
070-2806611

72. Denis Gavois

Köinge Lunnagård 120
Ullared
072-2178023

90. Magnus Reisne

Slöinge församlingshem 102 
(vid kyrkan)Slöinge
070-2352823

95. Frida 
Johansson
Töringe Borgasgård 414
Falkenberg
073-4338881

98. Svenne Larsson

Sören Falkmansgatan 24
Falkenberg
070-5647850

konstrundanihalland.se

23. Ann Ivarsson

Krämers Gård Skogstorp 
127, Falkenberg
070-7790078

85. Madeleine  
Lindegren
Fjärilsvägen 4
Falkenberg
070-2890908

82. Jan Widströmer

Uttervägen 20
Falkenberg
076-8974006

80. Anne Lang

Hamngatan 3
Falkenberg
070-5242211

78.Margareta 
Jonsson
Kanalvägen 4
Morup
073-5128677

64. Lisa Hammar
Posse
Töringe Borgasgård 414
Falkenberg
070-4784193

99. Åse Ulvtorp

Särdal 201, Enets gård
Steninge
070-5941100

104. Liselott 
Ullberg
Lyngåkravägen 30
Halmstad
070-5211658

124.Essi Avigéh

Gyllenhammars väg 19
Halmstad
073-0725735

125. Lena M
Carlsson
Färgaregatan 23
Halmstad
070-2385330

122.Lena Skoglund

Tofta Lugnet 213
Halmstad
070-3501615

119. Michael 
Qvarsebo
Bergsgårdsliden 25 
Halmstad
035-35268

117. Joakim 
Engblom
Muraregatan 68
Halmstad
070-6419269

100. Ingela 
Alvmyren
Hembygdsgården Hallav.46
Gullbrandstorp
070-6649906

75. Anna 
Leandersson
Annas krukor och fat
Tobiasa gård, Morup
070-6615260

69. Monica 
Hagebrand
Borgmästaregatan 24
Varberg
073-6565628

79.Philip Nicholson

Folkared 15 
Långås
070-3032590

83. Monica 
Westerhult
Illervägen 25
Falkenberg
070-5101046
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94. Annica Stiernlöf

Rådmansgatan 3
Falkenberg
070-8115869

180. Lena 
Gunnarsson
Syllinge 10 Gubbero
Veddige
070-8909703

177. Rakel Persson

Hamnmagasinet, 
Sjöallen, Varberg
070-6885978

178. Ana Carolina
Fleming
Hamnmagasinet, 
Sjöallen, Varberg
073-8278800

176. Ingvar
Bengtsson
Hamnmagasinet, 
Sjöallen, Varberg
070-5311559

179. Patricia
Trambevski
Falkenbergsgatan 1
Varberg
070-8362872

181. Lotta Dis
Keyet
Sannagård 2
Veddige
073-6005933

89. Christina 
Gardtman
Prästvägen 64
Halmstad
070-3143168

107. Jussi 
Raatevaara
Gatehus 179 Östra Stran-
den, Halmstad
070-6251003

108. Marie-Louise 
Engström
Hulabäcks hage 15
Steninge
070-5288752

120.Kerstin
Jungåker
Kulturhuset Najaden
Halmstad
073-5326100

115.Siv Laurell

Tolarp Björkhagen 645
Halmstad
070-2767830

Till minne av 
Dagmar Glemme

1942-2024



126. Stefan MÅS 
Persson
Fågelvägen 2
Halmstad
072-3113788

164. Sussanne 
Snoeck
Edenberga 503
Laholm
073-6484323

172. Leja  Lindén 
Jacobsson
Veingevägen 46
Laholm
073-3344122

96. Gudrun 
Kellerman
Rullelid 4 
Knäred
0430-50600

123. Iréne Jonsson

P Osbecksväg 1
Hasslöv Laholm
070-6998921

148. Joel
Lundberg
Våxtorpsvägen 31 
Laholm
076-8688238

175. Helena 
Hjälmefjord
Köpinge 22
Laholm
072-2510869

131. Stefan J 
Nilsson
Håkanssons cyklar
Enslövsv.5, Halmstad
0722-41 91 14

134. Lennart Nilsson

Kulturhuset Najaden 
Halmstad
070-6371873

138. Nina Floderus

Skallbergsgränd 10 
Haverdal
073-6304518

159. Sofie Eres

Rågångsvägen 64 
Skummeslövsstrand
073-8346746

129. Lucie Rääf

Sperlingholmsvägen 4
Halmstad
070-6301921

132. Tarik Hardaga

Linehedsvägen 55
Halmstad
073-3998981

133. Nils-Erik
Nilsson
Sannarpsvägen 1
Halmstad
035-108808

150. Anders Ölund

Ränneslöv 941 
Laholm 
070-9522411

139. Strahinja 
Novovic Straja
Linnegatan 8
Halmstad
076-8847878

163. Hans-Lave
Angviken
Galleri Östertull
Östertullsg. 4, Laholm
070-8596401

165. Helena Lidén

Kustvägen 80
Mellbystrand
076-4111123
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149. Thomas Müller

Viktoriagatan 12
Halmstad
073-3905038

160. Anna Fransisca 
Nilsson
Skavböke skola 435
Oskarström
070-9697525

155. Lena Karmi

Gamla vägen 44
Steninge
070-7257186

162. Maria Berta

Kulturhuset Najaden
Halmstad
073-0736323

174. Julia Kabell

Skavböke skola 435
Oskarström
076-3370928

143. Maria 
Lindström
Menlösa 307  
Våxtorp
072-2058985

145. Bengt 
Forsberg
Vignesgatan 6 
Laholm
072-3324273

146. Lutz Müller

Ängelholmsvägen 69 
Laholm
070-5778309

141. AnnLis Krüger

Blå gården
Ramshallsv 12 Veinge
073-7154032

151. Isabell Metz

Strandvägen 7
Skottorp Laholm
070-5491809

153. Jan Fagerholm

Sjöhuset Kullsgård 13 
Laholm 
073-0803591

konstrundanihalland.se

Läs av QR koden ovan och 
kom direkt in på 

konstrundanihalland.se

Våra nya medlemmar 2024
  
 2. Ann Strömland Väggö
174. Julia Kabell - Halmstad
175. Helena Hjälmefjord - Laholm
176. Ingvar Bengtsson - Varberg
177. Rakel Persson - Varberg
178. Ana Carolina Fleming - Varberg
179. Patricia Trambevski - Varberg
180. Lena Gunnarsson - Varberg
181. Lotta Dis Keyet - Varberg
182. Lill Lindblom - Kungsbacka
183. Robert Hilmersson - Kungsbacka
184. Ulf Finndahl - KungsbackaAteljén/utställningslokalen är tillgänglighetsanpassad

Vill du också bli medlem i Konstliv Halland och 
vara en del av Konstrundan i Halland?

Ansökningstiden för nya konstnärer är öppen 
15/5 - 30/9 varje år
Mer info hittar du på vår hemsida.
Välkommen med din ansökan!

OBS! Stängt söndag 12/5



Tuffast! LINDA HOLMER
»ARCHES«

OLIVIER HERDIES
»LEVANDE SITT EGET LIV«

TECKNINGSMUSEET
17.2–26.5 2024

teckningsmuseet.se

I Halland har du aldrig 
långt till en konstupplevelse. 

Håll dig uppdaterad genom 
att prenumerera på 

Konst i Hallands nyhetsbrev. 
Du anmäler dig snabbt och 

lätt via konstihalland.se

VI TACKAR VÅRA SPONSORER

konstrundanihalland.se

Lokala samlingsutställningar:

KUNGSBACKA
Hjertstedska villan, Borgmästarplatsen 3, KBA

VARBERG
Hamnmagasinet, Sjöallén 6, Varberg

FALKENBERG
Kuben, Rådhustorget 3C, Falkenberg

HALMSTAD
Magasinet-Slottsmöllan, Halmstad

LAHOLM
Gamla Rådhuset, Stortorget, Laholm

På de lokala samlingsutställningarna hittar du verk av 
alla  konstnärer som ställer ut i den kommunen



17.2 – 15.9 2024 
HALMSTADGRUPPEN 
På rätt plats, vid rätt tid
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hallandskonstmuseum.se

Läs av QR koden ovan och 
kom direkt in på 

konstrundanihalland.se

Läs om konst, kultur och historia

destinationhalmstad.se

konstrundanihalland.se

DRÖMMAR 
PÅ MÅNEN

VAD ÄR DET 
ATT VARA MÄNNISKA? 

EN UTSTÄLLNING AV HENRIK TELEMAN

www.museumhalland.se

Ett särskilt tack till Region Halland för ert stöd
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Konstnärer 2024
 1-Helene Wedel
 2-Ann Strömland Väggö
 3-Marika Lang 
 4-Gunilla Olsson 
 5-Maria Curman
 6-Britt-Marie Grävare
 9-Maria Hamberg 
10-Ulrika Eliasson 
11-Susan Brännström
13-Lasse Härngren
14-Håkan Lager
15-Glenn Larsson 
16-Marie Ragnhult
17-Lena Ninna Lindahl
18-Karin Björnsdotter
19-Margareta Sölveland Holmer
20-Karin Frick Stenum
21-Hans O Bergman
23-Ann Ivarsson 
26-Margareta Andersson
28-Bitte Westgårdh
29-Eva Bengtsson 
31-Margit Danielsson
33-Elisabeth Dahlgren 
35-Sonja Arenhill-Bolmstedt
37-Eva Otterström
38-Johanna Friberg
39-Maria Bengtsson
41-Maria Wigge
44-Helena Jungermann
46-Anette Carlsson Moberg
47-Sonja Bergman
48-Kicki Sjögren 
51. Ove Ottosson
53-Ulrika Weijmer
55-Gun Johansson
57-Lena Larsson
59-Lisa Burenius
61-Brittmarie Pantzar Andersson 
62-Carina Fogde
63-Lis Ellen Vestergaard
64-Lisa Hammar Posse
65-Rolf Enström
66-Magnus Carestam
67-Annica Broberg
69-Monica Hagebrand
72-Denis Gavois
75-Anna Leandersson 
77-Wiga Rosén
78-Margareta Jonsson
79-Philip Nicholson
80-Anne Lang
82-Jan Widströmer 
83-Monica Westerhult
85-Madeleine Lindegren 
87-Elisabeth Axell
88-Ann-Beathe Bengtsson 
89-Christina Gardtman
90-Magnus Reisne 
92-HannaCharlotta Pantzar 
94-Annica Stiernlöf
95-Frida Johansson 
96-Gudrun Kellerman
97-Birgitta Fältström 
98-Svenne Larsson 
99-Åse Ulvtorp

100-Ingela Alvmyren
104-Liselott Ullberg
107-Jussi Raatevaara
108-Marie-Louise Engström
111-Christina Salwen 
112-Sabina Gavrilovic 
113-Hans Erik Karlsson-Jarnvall 
115-Siv Laurell
116-Dagmar Glemme
117-Joakim Engblom
119-Michael Qvarsebo 
120-Kerstin Jungåker
122-Lena Skoglund
123-Iréne Jonsson 
124-Essi Avigeh
125-Lena M Carlsson
126-Stefan MÅS Persson
129-Lucie Rääf
131-Stefan J Nilsson
132-Tarik Hardaga 
133-Nils-Erik Nilsson
134-Lennart Nilsson
138-Nina Floderus
139-Strahinja Novovic
141-AnnLis Krüger
143-Maria Lindström 
145-Bengt Forssberg
146-Lutz Mûller
148-Joel Lundberg 
149-Thomas muller
150-Anders Öhlund
151-Isabell Metz
153-Jan Fagerholm
155-Lena Karmi
159-Sofie Eres
160-Anna Fransisca Nilsson 
162-Maria Berta
163-Hans-Lave Angviken
164-Sussanne Snoeck 
165-Helena Lidén
167-Emanuela Marta Pettersson 
170-Per-Olof Widheden
171-Maria Ytterlid
172-Leja Lindén Jacobsson 
174-Julia Kabell
175-Helena Hjälmefjord
176-Ingvar Bengtsson
177-Rakel Persson
178-Ana Carolina Fleming
179-Patricia Trambevski
180-Lena Gunnarsson
181-Lotta Dis Keyet
182-Lill Lindblom
183-Robert Hilmersson
184-Ulf Finndahl

Läs av QR koden ovan och 
kom direkt in till våra konstnärer 

på vår hemsida


